1

证券代码：601668          股票简称：中国建筑         编号：临 2021-064

关于修订

《中国建筑股份有限公司董事会议事规则》的公告

῎ Ԑᴰ ԐᴰῊᵩ Ḧ ῎ Ὺ Ғ ᴑᵫ Ẑ ɻ

Ї ῚῪ ɻ‼ ү⌡

ᴑɼ

为进一步完善权责法定、权责透明、协调运转、有效制衡的公司治理机制，

提高规范运作水平，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《上市公司治理准则》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规，结合公司

实际情况和业务管理需要，中国建筑股份有限公司（以下简称“公司”）拟对《中

国建筑股份有限公司董事会议事规则》的相关条款进行修订。

2021 年 10 月 26 日，公司召开第三届董事会第五次会议和第三届监事会第

五次会议，审议通过了《关于修订<中国建筑股份有限公司董事会议事规则>的议

案》。公司对《中国建筑股份有限公司董事会议事规则》的具体修订内容详见附

件。本次制度修订有利于公司进一步加强董事会建设，加快完善中国特色现代企

业制度，促进制度优势更好转化为治理效能。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇二一年十月二十六日

	OLE_LINK1